I l l 

Jacobus, Dei gratia rex Majoricarum, comes 
Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispesul
lani, fidelibus procuratoribus nostris in regno 
Majoricarum, salutem et graciam. Cum contem-
platione remisionis ac concessionis facte per 
abbatem monasterii de Regali ac illius conven
tum inclito infanti Ferrando de Majoricis, fratri 
nostro carissimo, de certis tenentiis loci de Mira-
mar, eisdem abbati et conventui centum tres 
libras nostris juribus pertinentes pro amortitza-
tione cujusdam alquerie per eos pridem empte 
in plano civitatis Majoricarum in Prato de Catino 
hoc serie de speciali gracia remitamus, manda
mus vobis quatenus, observantes remissionem, 
hujusmodi venditionem diete alquerie laudetis 
nostro nomine et firmetis. Data Palomerie xiiij 
kalendas januarii anno Domini M.CCC.xxx sep
timo.—Perpinianus Imberti. 

I V 

Jacobus, Dei gratia rex Majoricarum, comes 
Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispesul
lani. Notum facimus universis quod cum incli-
tus infans Ferrandus de Majoricis carissimus fra-
ter noster, pretextu facte concessionis pridem 
eidem per venerabilem abbatem de Regali et 
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discretos illius conventum, de quibusdam certis 
tenentiis et prediis loci de Miramar expressis in 
ipsius concessionis instrumento, se obligaverat 
ad tenendum coptinue in ecclesia dicti loci duos 
presbíteros, illisque providere decenter in ali-
mentis et necessariis illorum, prout ad ea prefa-
tus abbas et illius conventus ex conventionibus 
et conditionibus appositis in concessione ac do
natione eis facta de dicto loco per illustrem domi
num Jacobum bone memorie regem Majorica-
rum avum nostrum antea tenebantur, ideo pre-
fatos abbatem et conventum a salutione et pres
tatone dicte provisionis et illius onere ducimus 
horum serie absolvendos, ita quod ex nunc ad 
illius prestationem minime teneantur nec possint 
inde oprimi ulterius seu vexari. Data Palome-
rie sexto decimo kalendas januarii anno Domini 
M.CCC xxx séptimo.—Perpiníanus Imberti. 

Arch. de la Procuración R e a l — L i b . Lit . reg. 

ESTANISLAO A G U I L Ó . 

F U M O N S D E L S CORREDORS DE COLL 
( S I Q L O X V I ) 

^

Í | § | O L T 111." Sr. Jurats etc. Jhs.—Fran-
• I I cesch Valls y Juan Matheu sobreposats 
SëH del Collegi de Corradors de Coll de la 

présent ciutat de Mallorca, diuhen que fa circa 
doscents anys que dita confraria esta erigida y 
fundada en la présent ciutat de Mallorca per 
effecte de vendrer los bens mobles y inmobles 
deis habitadors de la présent ciutat y Règne, tant 
en lo encant publich a la plassa de les Corts, 
com en qualseuol llochs y part de la présent 
Ciutat, com consta per lo primer capítol del dit 
Collegi y confraria décrétât ab décret Real en lo 
any 1496 en lo Uibre de capitols de dit Collegi 
fól. 1 3 . , los quais corredors de temps que noy 
ha memoria de homens encontrar, assistexen ab 
son panó y siris y Iluminaría a totas las procc-
sions se fan per la présent ciutat ab molt gran 
puntualitat, acompanyant tambe ab ses trompe
tas a V. S. a la Catedral las diades de taula, fan 
totas las cridas axi Reals, com Vnittersals tant de 
diacom en qualseuol hora de la nit, no réparant 
a calor ni fret, seruint en tot lo demes que seis 
mana y incumbex a son offici ab molt gran sa-
tisfactio, no admettent vendrer robas ni cosa al
guna sens bolleta deis morbers qui tenen carrech